



Blikkenslagermester Flemming Andersen ApS

Dalagervej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 20991208

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2021

Flemming Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blikkenslagermester Flemming Andersen ApS

Dalagervej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 20991208

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen finder for tilfredsstillende efter omstændighederne.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.669.760	1.750.430
Personaleomkostninger	1	(1.580.772)	(1.498.019)
Af- og nedskrivninger		(83.814)	(67.225)
Driftsresultat		5.174	185.186
Andre finansielle indtægter		3.000	3.000
Andre finansielle omkostninger		(10.245)	(2.269)
Resultat før skat		(2.071)	185.917
Skat af årets resultat	2	(11.861)	(48.500)
Årets resultat		(13.932)	137.417
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(126.932)	26.817
Resultatdisponering		(13.932)	137.417

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.201.842	2.269.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.658	44.311
Materielle aktiver	3	2.229.500	2.313.314
Anlægsaktiver		2.229.500	2.313.314
Råvarer og hjælpematerialer		53.668	53.668
Varebeholdninger		53.668	53.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.796	281.898
Udskudt skat		2.535	1.745
Tilgodehavende skat		11.349	0
Periodeafgrænsningsposter		21.845	9.168
Tilgodehavender		350.525	292.811
Likvide beholdninger		1.133.356	1.045.309
Omsætningsaktiver		1.537.549	1.391.788
Aktiver		3.767.049	3.705.102

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.621.667	2.748.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.934.667	3.059.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.020	81.118
Skyldig skat		0	28.514
Anden gæld		707.362	536.271
Kortfristede gældsforpligtelser		832.382	645.903
Gældsforpligtelser		832.382	645.903
Passiver		3.767.049	3.705.102

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.748.599	110.600	3.059.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(126.932)	113.000	(13.932)
Egenkapital ultimo	200.000	2.621.667	113.000	2.934.667

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.102.535	1.021.668
Pensioner	459.478	453.410
Andre omkostninger til social sikring	18.759	22.941
	1.580.772	1.498.019
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	12.651	48.514
Ændring af udskudt skat	(790)	(14)
	11.861	48.500

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.815.147	569.975
Kostpris ultimo	2.815.147	569.975
Af- og nedskrivninger primo	(546.144)	(525.664)
Årets afskrivninger	(67.161)	(16.653)
Af- og nedskrivninger ultimo	(613.305)	(542.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.201.842	27.658

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	53.711	53.711
